



DIE GETRÄNKE KÖNNER



KÖNNER ANGEBOTE

NIEDERSACHSEN-NRW

KW 17

GÜLTIG - 22.04. BIS 27.04.2024

#NIEDERSACHSEN #NIEDERSACHSEN #NIEDERSACHSEN

47 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN #NORDRHEIN-WESTFALEN #NORDRHEIN-WESTFALEN



Veltins versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Veltins Pülleken
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Monster versch. Sorten
0,5l / Einweg
(1 Liter = 2,58 €)

€ 1.29
zzgl. 0.25 € Pfand



Glas

deit versch. Sorten
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 8.99
zzgl. 3.30 € Pfand



GESICHERTE NACHHALTIGKEIT
PRÜFSIEGEL 2023
Investition in die Zukunft

VEGAN

Auricher* Apfelsaft
6 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 1,78 €)

€ 7.49
zzgl. 2.40 € Pfand

* nicht in allen Märkten erhältlich



Beck's versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Barre* versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand

* nicht in allen Märkten erhältlich